

دولت
<div>دیدار رئیس‌جمهور و وزیر فرهنگ </div> <div>با استاد محمد علی موحد</div>
<div><div> رئیس‌جمهور با حضور در منزل استاد محمد علی موحد، شاعر، نویسنده، عرفان‌پژوه و از اعضای فرهنگستان زبان و ادب فارسی با وی دیدار و گفت‌وگو کرد.</div></div>
<div><div> به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و سید عباس صالحی روز جمعه در دومین روز از هفته کتاب و کتابخوانی با حضور در منزل استاد محمد علی موحد شاعر، نویسنده، عرفان‌پژوه و از اعضای فرهنگستان زبان و ادب فارسی با وی دیدار و گفت‌وگو کرد.</div></div>
<div><div> محمدعلی موحد متولد ۱۳۰۲ در تبریز عرفان‌پژوه، تاریخ‌نگار و حقوق‌دان و عضو هیوسته فرهنگستان زبان و ادب فارسی است، وی در طول زندگی خویش همواره مشغول تحقیق، تألیف و ترجمه بوده و آثار شاخصی از خود به یادگار گذاشته‌است که بی‌شک مهم‌ترین آن‌ها تحقیق در متون عرفانی، به‌ویژه چاپ انتقادی مقالات شمس تبریزی است.</div></div>
<div><div> کتاب از چانه‌به محمدعلی موحد به نام با قافله شوق دربرگیرنده مجموعه مقالاتی از دوستان، همکاران و شاگردان وی درباره زندگی و آثار موحد، در دانشگاه تبریز توسط محمد طاهری خسروشاهی، از محققان حوزه ادبیات فارسی در آذربایجان، تدوین و منتشر شده‌است.</div></div>
<div><div> موحد در زمینه مسایل حقوقی نیز صاحب نظر بوده و دو کتاب «درس‌هایی از داورِ‌های‌نفتی» و «هفت‌ما و مسائل حقوقی آن» به عنوان کتاب درسی در دوره کارشناسی ارشد حقوق تجارت به عنوان منبع درسی معرفی شده‌است. محمدعلی موحد نخستین بار مسایل حقوقی نفت را وارد متون درسی دانشگاه کرد.</div></div>
<div><div> در پژوهش‌های تاریخی نیز دکتر موحد با کتاب چهارگانه «خواب‌آشفته نفت « اثری مهم و ماندگار را از خود بجای گذاشته است.</div></div>

<div><div> پزشکیان از سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی بازدید کرد</div></div>
<div><div> مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور امروز جمعه با حضور در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، از سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی بازدید کرد.</div></div>
<div><div> به‌گزارش خبرنگار صنایع دستی ایرنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در سومین روز از برگزاری سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی از غرفه‌ها و بخش‌های گوناگون این نمایشگاه بازدید به عمل آورد.</div></div>

رئیس‌جمهور اسلامی ایران با همراهی سیدرضا صالحی‌امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و مریم جلالی معاون صنایع‌دستی کشور و جمعی از مدیران بخش دولتی و خصوصی از نمایشگاه سی و هفتم بازدید کرد. او با حضور در بخش‌های مختلف و غرفه‌های گوناگون نمایشگاه، از نزدیک در جریان وضعیت و شرایط حضور هنرمندان در این دوره از نمایشگاه قرار گرفت و با محصولات و آثار هنری تولید شده توسط آن‌ها پیش از پیش آشنا شد. پزشکیان همچنین به تعدادی از هنرمندان، صنعتگران و غرفه‌داران حاضر در سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی از نزدیک گفت‌وگو کرد.

سیسی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی، پیش از ظهر پنج‌شنبه -

۲۳ آبان - با حضور سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به صورت رسمی در محل نمایشگاه دائمی بین‌المللی تهران گشایش یافت.

<div><div> مهاجرانی: دولت چهاردهم مشورت‌پذیر است، لجاجت نیست</div></div>
<div><div> سخنگوی دولت گفت: تمام تلاش بر این است که در دولت به بخش تولید کمک کنیم. دولت امروز مشورت‌پذیر است و نکته مهم دولت چهاردهم این است که دولت لجاجتی نیست.</div></div>
<div><div> به گزارش ایرنا، قاطعه مهاجرانی سخنگوی دولت در دیدار با اعضای انجمن صنایع لوازم خانگی اتاق بازرگانی با تأکید بر شرایطی که تولید و صنعت را در ایران مشکل کرده است، گفت: ما در قسمتی از دنیا به نام خاورمیانه زندگی می‌کنیم، خاورمیانه ای که بسیار ناآرام است و این هم به بی ثباتی در بخش صنعت دامن می‌زند.</div></div>
<div><div> وی افزود: کار صنعتگران و بخش خصوصی در حال حاضر جهاد است ، عشق به تولید در شرایط فعلی جهاد محسوب می‌شود.</div></div>
<div><div> سخنگوی دولت تأکید کرد: سالیان سال است رهبر معظم انقلاب بر تولید تأکید کرده اند چرا که ایشان ۸ سال رئیس‌جمهور کشور در شرایط جنگ بودند و می‌دانند تولید تا چه اندازه تسهیل‌گر اقتصاد کشور است</div></div>
<div><div> مهاجرانی افزود: تمام تلاش بر این است که در دولت به بخش تولید کمک کنیم، دولت امروز مشورت‌پذیر است و نکته مهم دولت چهاردهم این است که دولت لجاجتی نیست.</div></div>
<div><div> وی با بیان اینکه صداقت و مشی مشورت‌پذیری دولت ادامه دارد، گفت: وظیفه سازمانی من، شنیدن مطالبات و انتقال آن به دولت است و این وظیفه را انجام خواهد داد.</div></div>

اجرای برنامه هفتم و تقویت بنیه علمی کشور از اولویت‌های دولت قاطعه مهاجرانی
همچنین در آیین اختتامیه بیست و پنجمین جایزه ترویج علم، گفت: آنچه مشخص است اینکه بضاعت دولت اندک است و مشکلات زیادی هم پیش رو دارد اما آنچه که در جامعه به کار می‌آید ایجاد امیدهای کوچک است.

از نهادهایی مانند انجمن ترویج علم و فعالان زیست محیطی و اجتماعی است. سخنگوی دولت تا‌تأکید بر اینکه دولت چهاردهم همه تلاش خود را برای حل و فصل مشکلات جامعه انجام خواهد داد، گفت: برغم اینکه در این مسیر تنازعات و سسنگ‌اندازی‌هایی وجود دارد اما دولت و رئیس‌جمهور به وعده‌های خود به مردم پایبند است و به آنها عمل خواهد کرد.

مهاجرانی از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و افرادی مانند توران میرهادی و بهمن‌بیگی‌ها به عنوان نهاده‌ها و افراد تاثیرگذار در جامعه نام برد و تأکید کرد: معتقدم در برخی موارد افراد به مراتب فزاتر از دولت‌ها هستند.

سخنگوی دولت با بیان اینکه تصور ما این است که دولت توان حل مشکلات را داد، تأکید کرد: اما دولت بدون کمک مردم هیچ است و توانی ندارد. دولت اگر نتواند به دل مردم راه پیدا کند و از خرد جمعی استفاده نکند نمی‌تواند حتی مشکلات ساده را حل کند. مهاجرانی گفت: جامعه ایران اگر میخواهد سعادتمند شود باید قدر پیشرفت مدنی و انسان‌هایی که دلشان برای رفع مشکلات دیگران می‌رزند را بداند. افراد عزیزی که می‌دانند باید برای رفع مشکلات دیگران بلرزند. ما هم بر همان چیزهایی که ارزش می‌نیمیم، می‌ارزیم و بر چیزهایی که می‌ارزیم، می‌ارزیم. سخنگوی دولت همچنین در جمع مورخان علم این راه گفت که ما با هم می‌توانیم اندک‌های جامعه را بهتر کنیم و به کمک هم می‌توانیم پیش برویم، دولت به تنهایی کاری از پیش نخواهد برد و با کمک مردم است که می‌تواند پیش برود.

واکنش ریعی به خودکشی یک شهروند

دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور با بیان اینکه معتقدم بررسی علل و عوامل پدیده خودکشی نیازمند همکاری و همراهی اساتید، انجمن‌های علمی و جامعه دانشگاهی کشور است، نوشت: در وقای با جامعه ، حتی یک حادثه هم بی‌اعتنا نخواهد بود.

علی ریعیسی در حساب کاربری‌اش در شبکه ایکس‌و واکنش به خودکشی «کانونش سنجرى»، نوشت: برخی از حوادث و اتفاقات سبب متمایز شدن یک مسأله اجتماعی که جریان داشته اما چندان مورد توجه نبوده گشته و آن را در معرض گفت‌وگوی جامعه قرار می‌دهد.

وی تأکید کرد: فرایند خودکشی مرحوم سنجرى باید دستمایه واکاوی علل و توجه به روان اجتماعی باشد. دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور در ادامه مطلب خود آورده است: در سال‌های اخیر خودکشی در رزیدنت‌ها و یا نوجوانان، آژیر هشدار دهنده‌ای برای سوتی و بررسی‌ای این مشکل بود که به خوبی از سوی سیاست‌گذاران و تصمیم‌سازان به آن پرداخته نشد.

ریعی با بیان اینکه معتقدم بررسی علل و عوامل پدیده خودکشی نیازمند همکاری و همراهی اساتید، انجمن‌های علمی و جامعه دانشگاهی کشور است، نوشت: در وقای با جامعه ، حتی یک حادثه هم بی‌اعتنا نخواهد بود. وی با بیان اینکه اسپیکار در کتاب روانشناسی دین با رویکرد تجربی می‌نویسد: «هرگ، خود معمای مرموز است اما خودکشی چيستانی غریب و لاینحل است.» در پایان مطلب خود،آورده است:همه راه‌ها، همه ما را نمکین می‌کند. به خانواده‌هایی نیز که این چنین مصیبت دیده‌اند، تسلیت می‌گویم.

عصر چهارشنبه فردی به نام کانونش سنجرى در ساختمان چهارسو خیابان حافظ، اقدام به خودکشی کرد.

گروه سیاسی – فهیمه جهازیان:

این روزها موضوع ناترازی‌ها در تمامی زمینه‌ها بیشترین واکنش را در میان سیاسیون و حتی رئیس‌جمهوری به همراه داشته است. به شکلی که حتی اقتصاددانان از ناترازی در بانک‌ها لب به شکایت کشود و لازم‌ه حل تمامی این مشکلات را همراهی و همدلی همگان عنوان کرد.

روز چهارشنبه نیز در حیاط دولت گفت که باید در فصل زمستان انرژی را مدیریت کرد تا دچار مشکل نشویم.

دولت سیزدهمی که به چشم تندروها نمی‌آید

اما در این میان افرادی هستند که همچنان سعی می‌کنند با زدن نعل وارونه بر ذهن مردم اینگونه تاثیر بگذارند که در دولت سیزدهم هیچگونه ناترازی وجود نداشت و اگر هست همه با بعد از دولت چهاردهم بوده یا میراث باقی مانده از دولت‌های یازدهم و دوازدهم است.

این افراد به ظاهر خیرخواه مردم، فراموش کرده‌اند که در دولت مردمی، ادعای عدم قطعی برق در کشور، بیشترین کلمه تکرار شده از سوی وزارتخانه‌های متبوع بخصوص در فصل تابستان بود در حالیکه در زیر پوست این ادعا تمامی فعالیت‌های واحدهای تولیدی یا تعطیل شده یا اینکه تنها چندساعت آن هم بعد از نیمه شب فعالیت می‌کردند.

اما بازم در فصل سرد زمستان برای تولید برق، کشور دوباره به مازوت سوزی روی می‌آورد و کلان شهرهای کشور به دلیللودگی هوا یا تعطیل بودند یا مراجعه به مراکز بهداشتی به دلیل بیماری‌های مزمن روی رویه افزایش بود.

یک نمونه از تخلفات دولت سیزدهم، گزارشی بود که روز سه شنبه رئیس‌جمهور محاسبات کرده‌اند در صحن علنی دیوان تفریح بودجه سال ۱۴۰۲ ارایه کرد که در آن از تخلف ۶۵۰ هزار همتی دولت پرده برداشت.

حسال امروز همین افراد به فکر افتاده اند که دوباره با هر مشکلی که برای کشور در هر روز پیش می‌آید چوب لای چرخ دولت چهاردهم بگذارند و تمامی اتفاقات را به گردن دیگران بیاندازند، انگار که در طی سه سال گذشته دولت همسو با آنها بوده اقدامات انجام شده هیچ مسئولیتی نداشته و تنها مجری و ادامه دهنده سیلست‌های دولت تدبیر و امید بوده است.

لشکر سایبری در جهت تخریب دولت

تندروها از جمله علی اکبر رائفی پور و لشکر سایبری وی در حالیکه برق مناطق شهری تهران روز یکشنبه گذشته قطع شده بود در در شبکه اجتماعی پزشکیان «جدول خاموشی‌ها را ببینیدا هیچ خبری از بلاشهر نیست، چرا؟ چون ۱– آنها رسانه

واکنش واعظی به ابهامات درباره حضور ظریف در دولت پزشکیان

رئیس دفتر دولت دوازدهم گفت: نمی‌توان به اسم وفاق و به شکل امتیازی به فردی که سیاست‌های رئیس‌جمهور را قبول ندارد مسئولیت داد؛ این راهبرد در تقابل با «وفاق» است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمود واعظی، رئیس دفتر دولت دوازدهم در پاسخ به این سوال که شاعر وفاق ملی پزشکیان به چه معنی است و آیا اصلاح‌طلبان این شعار را می‌پذیرند، گفت: وفاق ملی به این معنی است که رئیس‌جمهور بتواند با توجه

مردم سالاری

گزارش «مردم سالاری» از واکنش تندروها به تلاش‌های دولت برای رفع مشکلات

نعل وارونه تندروها در موضوع ناترازی‌ها



دارند. ۲- عموم مسئولین در این مناطق زندگی می‌کنند. ۳– … همین ادعا را نیز امیرحسین نائینی نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی مطرح می‌کند و در شبکه اجتماعی ایکس می‌نویسد: «چرا قطعی برق تهران به جای فرشته و الپهه و جردن و … از اسلامشهر و پردیس و ری شروع شد؟ چون بسیاری از مسئولان در همین مناطق لاجسری زندگی می‌کنند و عدالت و نهج البلاغه فقط لقلقه زبان شوق است. چون اقلیت پر سر و صدا و دارای رسانه!! را بر اکثریت توده‌ها که صدای کمتری دارند، ترجیح می‌دهند».

البته نکته جالب توجه این است که نائینی به اقلیتی پسرورصدا اشاره می‌کند که پیش از آن لاریجانی این صفت را درباره یاران وی (نائینی) در جبهه پایداری بکار برده است. اما این در حالیست که براساس اعلام رسمی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و انتشار جدولت خاموشی‌ها از ساعت ۱۱ تا ۱۳ روز دوشنبه ۲۱ آبان ماه برق مناطق کامرانیه، چیذر، قیطره، فرشته و الهیه، ساعت ۱۳ تا ۱۵ نیاوران، فرمانیه، کاخ سعدآباد، شمال تجریش، ۱۵ تا ۱۷ سعادت آباد، جمشیدیه، کامرانیه و قیطره به ۱۷ تا ۱۸ ولنجک، آصف و زعفرانیه با قطعی برق مواجه شدند.

دروغ‌هایی که مالیات ندارد

ایسن نشان می‌دهد حتی افرادی که ادعای را مطرح می‌کنند حاضر نیستند که این چند دقیقه‌از وقت گرانبهای خود را بگذارند و بسری و بی‌سایت‌های شرکت‌های

توزیع برق بزنند تا درباره ادعاها و دروغ‌هایی که می‌خواهند مطرح کنند، مطمئن شده تا مضحکه مردم نشوند که البته در ذهن این افراد دروغ مالیات ندارد. این افراد تنها به دنبال چوب لای چرخ دولت گذاشتن هستند و نمی‌خواهند با مطلبی روبرو شوند که خلاف آنچه‌زی است

واکنش واعظی به ابهامات درباره حضور ظریف در دولت پزشکیان

الفا کردی که سیاست دولت پزشکیان را قبول ندارد و در تقابل آن می‌اندیشد و عمل می‌کند را به اسم وفاق و وحدت، به شکل امتیازی و سهمی بر مناصب بگمارند، نه تنها عنوانش وفاق نیست، بلکه موجب میشود تا مخالفان به جای تقویت دولت و خدمت به مردم، در راستای منافع جریانی، نهایت کارشکنی را در دستور کار خود قرار دهند.

واعظی ادامه داد: مردم در انتخابات اعتمادی داشته‌اند و وعده‌ها و سیاست‌های پزشکیان که مطلوب نظرشان بود رأی داده‌اند، نمی‌توان زود و آنچه که ما به دنبال آن بودیم را خدشه دار و در ادامه نیز با آتش افروزی و خونریزی منطقه را به بحرانی شدید دچار کرد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در این دیدار به شرایط بحرانی منطقه و وقایع تلخ و تاسف بار در غزه و لبنان ناشی از تجاوزگری و جنایتگری رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: بنده با شعار ایجاد وفاق و همدلی بین‌المللی انرژی اتمی، به مرور کلی روابط و تعاملات خوب جمهوری اسلامی ایران و آژانس پرداخت و گفت: عمیقاً معتقدیم دوره ریاست جمهوری جنابعالی فصل جدیدی از روابط خوب و مثبت میان ایران و آژانس را رقم خواهد زد.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنین تصریح کرد: به‌طور قطع تعامل همکاری خوب میان ایران و آژانس شیطنت‌ها علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران را خنثی خواهد کرد. پس از ایسن دیدار مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، دیدار با دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری کشورمان را بخش مهمی از سفر خود به تهران توصیف کرد. رافائل گروسی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: ملاقات با دکتر پزشکیان بخش مهمی از سفر من به ایران بود. وی افزود: در این ملاقات فرصت شد تا با بالاترین سطح از دولت جدید ایران دیدار کنم و نظرات ایشان را بشنوم. همچنین رویکرد و تلاش‌هایم را برای پیشرفت در یکی از چالش‌برانگیزترین مسائل در دستورکار حوزه بین‌الملل توضیح دهم.

در این تصویر، وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، با رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، در کاخ سفید، واشینگتن، آمریکا، در ۲۰۱۷.

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳- ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۶ - ۱۶ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۴۰۴

دفاعی

شهادت ۳ تن

از رزمندگان نیروی زمینی سپاه

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه اعلام کرد: سه تن از رزمندگان حافظ امنیت نیروی زمینی سپاه به شهادت رسیدند.

به گزارش ایسنا، قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه خود اعلام کرده است: «محل اخفای تئوریست‌ها با همکاری و هوشمندی مردم در شهرستان راسک شناسایی شده است.»

براساس اطلاعیه قرارگاه قدس اسامی این شهدا که از رزمندگان تیب ۲۳ المهدی نیروی زمینی سپاه بودند به این شرح است: رزم‌آور یکم احمدرضا صاحب، سرگرد احمد زارعی و سرگرد علی رحمانیان.

سردار سلامی:

با ضرباتی سخت انتقام می‌گیریم

فرمانده سپاه خطاب به دشمنان گفت: شما نمی‌دانید که جریان با عظمت جهاد خاموش شدنی و پایان یافتنی نیست، چشم در چشم شما دوخته‌ایم و تا آخر با شما می‌جنگیم و اجازه نمی‌دهیم در سرنوشت مسلمانان مسلط شوید. شما ضربات دردناکی را دریافت خواهیم کرد همچنان منتظر انتقام بماندیم.

به گزارش ایسنا، سردار حسین سلامی صبح امروز؛ پنجشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۳ در زرمایش بزرگ رزمی امنیتی نصرالله اظهار کرد: با تشکر از حاضران در این رزمایش به خصوص رزمندگان و یادگاران نسل مقتدر لشکر حضرت محمد رسول الله(ص) و فرماندهان و رزمندگان سپاه پیامبر عظیم‌الشان استان تهران و بسیجیان خاطرنشان کرد: یگان‌های افغانی و امنیتی و تیپ‌های لشکر حضرت رسول(ص) و خواهران گرانقدری که در این هوای سرد اینجا حضور یافتند نشان دادند که بناسون جامعه ما در میادین جهاد همراه برادران خودشان حاضر و آماده هستند. از رسانه‌های کشور به ویژه رسانه ملی هم که این مراسم را پوشش داده‌اند تشکر می‌کنم.

به گزارش ایسنا، سردار حسین سلامی صبح امروز؛ پنجشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۳ در زرمایش بزرگ رزمی امنیتی نصرالله اظهار کرد: با تشکر از حاضران در این رزمایش به خصوص رزمندگان و یادگاران نسل مقتدر لشکر حضرت محمد رسول الله(ص) و فرماندهان و رزمندگان سپاه پیامبر عظیم‌الشان استان تهران و بسیجیان خاطرنشان کرد: یگان‌های افغانی و امنیتی و تیپ‌های لشکر حضرت رسول(ص) و خواهران گرانقدری که در این هوای سرد اینجا حضور یافتند نشان دادند که بناسون جامعه ما در میادین جهاد همراه برادران خودشان حاضر و آماده هستند. از رسانه‌های کشور به ویژه رسانه ملی هم که این مراسم را پوشش داده‌اند تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: تاریخ ۲۷ ساله انقلاب اسلامی نشان داده که هر حادثه سخت و سهمگین تاریخی و رویداد بزرگ توسط حضور غیرتمندانه برادران و خواهران بسیجی قابل عبور است. با بسیج، تاریخ درختانی را برای امت اسلام و ایران عزیز ساخت‌ایم. با بسیج از گذرگاه سخت یک جنگ هشت ساله که همه قدرتهای مسلط جهانی بر علیه ایران دست در دست هم شدند عبور کردیم.

وی یادآور شد: با حرکت جهادی این ملت توانستیم از جنگ عبور کنیم. در نبرد فرهنگی نیز دشمن درصدد رسیدن قلب‌ها و فکرهای جوانان و ملت است ایران بود، عبور کردیم. از فتنه سهمگین داخلی با حضور مقتدر بسیج عبور کردیم. بسیج لشکر منأصل خداست. انسان‌های پابی که جهاد در راه خدا را بر ابا و ابائیشان ترجیح می‌دهند، هجرت می‌کنند و جهاد می‌کنند و سختی‌ها را آسان می‌کنند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: تا وقتی که بسیج این جمعیت بی‌انتهای از اسلام دفاع می‌کند و از ایران دفاع می‌کند و از منافع ملت بزرگ ایران و امنیت و عزت و آرامش امت اسلام دفاع می‌کند هیچ قدرتی در سعادت و اندازه قدرت‌های بزرگ امروز جهان به اندازه و وحشت آمریکا و کشورهای اروپایی و به وسعت رژیم کوچک و موقت صهیونیستی حتی وقتی با هم ائتلاف می‌کنند نمی‌توانند در برابر رودخانه خروشان مملو از جهاد و ایمان مقاومت کنند.

وی بیان کرد: امروز می‌بینید تمام قدرت‌های باطل در تقابل تاریخی در مقابل اسلام و مسلمانان صف کشیده‌اند و ارتش‌های مدرن عالم به کمک رژیم صهیونیستی آمده‌اند تا مسلمانان را تسلیم اراده خود کنند و بر سرنوشت آنان حاکم شوند و سرزمین‌های‌شان را اشغال کنند و هویت دینی آنان را به غارت برند.

سردار فدوی:

حزب شیطان شکست‌خورده است

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: تمام دنیا شاهد خواهند بود که با نابودی کامل رژیم صهیونیستی، پیروزی جبهه حق بر جبهه کفر تحقق خواهد یافت؛ این وعده الهی است که حزب خداوند پیروز است و حزب شیطان شکست‌خورده است.

به گزارش ایسنا، سردار علی فدوی، در مراسم چهارم شهید سید حسن نصرالله که در مجتمع امام صادق (ع) قم برگزار شد، به نقش کلیدی جوانان در دوران پیامبر اسلام (ص) اشاره کرد و گفت: حضرت محمد (ص) در دشوارترین شرایط مکه با جوانانی مانند حضرت علی (ع)، حضرت حمزه و حضرت جعفر پیمان بستند تا در راه حق اسقامت‌کنند.شهیدان و رهروان امیرالمؤمنین علی (ع) طول تاریخ بر این عهد استوار مانده‌اند و امروز نیز دلدادگان او در مسیر ولایت و انقلاب اسلامی به این پیمان وفادار هستند. وی با بیان این‌که «جبهه حق به‌خاطر ایمان و باور خود همواره در میدان پیروز بوده است»، به جنگی که بیش از یک سال و چند ماه است در منطقه آغاز شده اشاره کرد و افزود: در این نبرد، برخلاف نبردهای گذشته، این بار شیطان بزرگ با وضوح و شفافیت بیشتری به میدان آمده است و اسرائیل نماینده خبیث اصلی آن، در این صحنه به طور کامل حضور دارد. اما شهادهایی که در این جبهه جان فدا کرده‌اند، در سخت‌ترین میدان‌ها مقاومت کرده و حماسه آفریدند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران به توانایی‌های جبهه کفر اشاره کرد و گفت: آن‌ها تنها بر مادیات مانند سلاح‌ها، موشک‌ها و هواپیماهای پیشرفته خود تکیه دارند و از درک ایمان و باور مجاهدان جبهه حق عاجزند؛ آن‌ها به چیزی فراتر از مادیات اعتقاد ندارند و به همین دلیل شکست آن‌ها قطعی است؛ چراکه ما باور داریم خداوند یاریگر جبهه حق است و به نصرت او ایمان داریم و وعده خداوند متعال تحقق خواهد یافت و پیروزی کامل بر ایمان خواهد آمد.

وی تأکید کرد: جبهه کفر به‌ظاهر به سرکردگی صهیونیست‌ها در حال نبرد است، اما در واقع تمام دنیای باطل به‌ویژه آمریکا و غرب، پشت این نبرد قرار دارند؛ این جبهه در برابر عدالت اسلامی و جبهه‌ای که به وعده خداوند و آیات قرآن اعتقاد راسخ دارند ایستاده است. وی به نقش حزب‌الله در لبنان و پایداری و مقاومت آنان اشاره کرد و بیان داشت: حزب‌الله از ابتدای شکل‌گیری در این سال ۶۱ با رهبری سید حسن نصرالله تأیید کرده است که قدرت مقاومت را بنا بر سنجیده‌بر ایمان و ایستادگی در برابر هر گونه تجاوز افزایش داده است و این روند در یمن نیز تکرار شده، یعنی‌ها اکنون با مقاومت و قدرت کامل در برابر آمریکایی‌ها ایستاده‌اند.

فدوی با اشاره به حملات انصارالله یمن به ناوهای جنگی آمریکا و موفقیت آنان در استفاده از موشک‌های بالستیک و کروز، تأکید کرد: این پیروزی‌ها نتیجه ایمان و اتکا به خداوند است و نه به قدرت مادی؛ باوجوداینکه کشورهای استکباری سال‌ها قبل از ما در زمینه‌های نظامی آغاز کرده‌اند، نتیجه این نبردها کاملاً معکوس شده و جبهه کفر شکست‌خورده است.